
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области 

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
ПРИКАЗ

от 06.09.2017г. № 50
г. Свирск

«О составе подразделений 
постинтернатной адаптации»

В целях осуществления полноценной деятельности по постинтернатной адаптации 
и сопровождению студентов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а 
также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Приказываю:
1

Утвердить состав Подразделения на 2017-2018 учебный год:
Руководитель подразделения: педагог-психолог Карнакова Мария Юрьевна. 
Специалисты подразделения:
зам. директора по производственному обучению Миронова Татьяна Николаевна; 
фельдшер Еранова Елена Владимировна;
Классные руководители:
Ерофеев Сергей Александрович 
Казакова Татьяна Сергеевна 
Есина Ирина Павловна 
Мазунова Людмила Юрьевна 
Позднякова Ольга Михайловна 
Тычкова Талина Васильевна 
Белобородова Екатерина Ивановна 
Григорьева Людмила Феодосьевна 
Шестакова Татьяна Ивановна 
Соболевский Сергей Николаевич 
Борисова Ольга Викторовна 
Винокурова Елена Александровна

Директор О.С. Лобанова


